事 務 連 絡

令和６年４月 16 日

公益社団法人 神奈川県医師会会長 様

公益社団法人 神奈川県病院協会会長 様

公益社団法人 神奈川県歯科医師会会長 様

公益社団法人 神奈川県薬剤師会会長 様

一般社団法人 神奈川県精神科病院協会会長 様

公益社団法人 神奈川県看護協会会長 様

神奈川県健康医療局保健医療部

健康危機・感染症対策課

感染症対策担当課長

新型コロナワクチンの接種に伴い副反応を疑う症状が生じた者への

対応について（再周知）

本県の健康医療行政の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき厚

くお礼申し上げます。

標記について、令和６年４月 15日付けで送付元より別添のとおり連絡があり

ましたので、お知らせいたします。

また、貴会会員への周知につきましてもよろしくお願いいたします。

                   問合せ先

感染症対策連携グループ 鳥山

電話 045-285-0762（直通）